
Rekonstrukce povrchu MK Žitná

Smlouva o dílo
Č. 20/2020/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I
Deklarace smluvních stran

1.1. Název
se sídlem
IČ
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupeno

1.2. Název
se sídlem
IČO
DIČ
bank. spojení
číslo účtu

zastoupena

: Město Rumburk
: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
: 00261602
: CZ00261602
: Komerční banka a.s.,pobočka Rumburk
:
: starostou Ing. Lumírem Kusem

dálejen,,objednatel"

: SaM silnice a mosty Děčín a.s.
: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
: 25042751
: CZ25042751
: Komerční banka a.s. Česká spořitelna a.s.
:

: výkonným ředitelem Petrem Podrazilem

dále jen ,,zh o to v ite l"

II
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany

v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného
2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:

Za objednatele: Be. Libor Šimeček, vedoucí odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: Jindřich Švec, vedoucí odštěpného závodu 02

Jakub Vlček, stavbyvedoucí

III
Předmět díla

3.1. Název akce: ,,Rekonstrukce povrchu NIK Žitná".
3.2. Popis díla: Předmětem díla v této smlouvě jsou stavební práce - rekonstrukce povrchu

místní komunikace Žitná v souladu s výzvou k podání nabídek pro veřejnou zakázku
ze dne 21. 05. 2020.

3.3. Místo plnění: Místní komunikace Žitná v celé délce na části p.p.č. 635/1, 2115, 2408 a
2880 v katastrálním území Rumburk.

3.4. Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací.
Pokud bude vyvolána reálným stavem zrněna, budou všechna ustanovení smlouvy,
týkající se předmětu, termínu zhotoveni a ceny změněna dodatkem k této smlouvě.

3.5. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo rozsahu
díla, termínu splnění díla, ceny díla a kvality díla.



IV
Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:
4.1.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, vC. ploch pro zařízeni staveniště, nejpozději

do 10 dnů od podpisu smlouvy.
4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem

ustanoven Be. Jiří Tillner.
4.1.3. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určuji všechna ujednání mimo termín

splnění díla, ceny díla a kvality díla.
4.1.4. Objednatel převezme dílo po jeho dokončení bez vad a nedodělků, nejpozději do 5

dnů po vyzvání zhotovitelem.
4.2. Součinnost ze strany zhotovitele:
4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v

termínu dále ujednaném.
4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat s

odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil.
4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k

zápisům v něm:
· Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba

budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh
zhotoveni díla.

· Zhotovitel bude do stavebního deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro
dokumentaci průběhu stavby.

· Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru
objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou
týkat víceprací nezahrnutých v technickém popisu, jsou závazkem objednatele
projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše ujednáno.

· Rovněž tak zápisy provedené do stavebního deníku zhotovitelem se považuji,
pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění objednatele
zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na
nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto
rozpory bez zbytečných průtahů odstranit.

4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s
důrazem na dodržení technologických postupů kvality a jakosti prací.

4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišt'ovat úklid staveniště v průběhu plnění díla a je
povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění
díla.

V
Cena za dílo

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90
Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH
DPH 21%
Dohodnutá cena včetně DPH

2.449.724,84 Kč
514.442,22 Kč

2.964.167,06 Kč

5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je
stanovena jako cena nejvýše přípustná.

5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v přiložené cenové nabídce jsou
pevné do doby ukončeni díla.

Strana 2



5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během
provádění díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšíření či
zmenšení předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplynou bud' ze
strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při
vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy
známy.

VI
Platební a zúčtovací podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou
fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací k
termínu předání a převzetí dokončeného díla.

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dní od
doručeni objednateli.

6.3. peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je
dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v KČ.

VII
Termín zhotovení díla

7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen
termín:
Zahájení 29. 06. 2020
Dokončení 15. 08. 2020

7.2. Pokládka ABS bude probíhat jen ve dnech 25. 07. 2020, 26. 07. 2020, 01. 08. 2020 a
02. 08. 2020.

VIII
Záruka na dílo

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců od data předání díla bez vad a
nedodělků.

IX
Smluvní pokuty, sankce

9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-kč za každý i započatý
den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na
jeho straně.

9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlení.

X
Závěrečná ujednání

10.1. Při předání dokončené stavby budou předány dokumenty o průběhu stavby (stavební
deník). Součástí stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty.

10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
10.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému,

svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svýrni podpisy.

Strana 3



l 0.5. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv a její zveřejnění zajistí objednatel.

Příloha:
1. Soupis prací
2. Pověření výkonného ředitele společnosti k jednání za právnickou osobu (generální

plná moc)

V Rumburku dne 1 1, 06, 2020 V Děčíně dne jú -G . to LO

o jednatel Ôotovitél
Ú

Strana 4



REKAPITULACE ZAKÁZKY
2019813
Rekonstrukce povrchu MK Žitná

KSCr CC-CZ:
Rumburk Datum: t21.5.2020

Ladavatcl"
Město Rumburk

Uchazeč:
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Ptojektant:
Proprojekt s.r.o.

lČ:
DIČ:

ič: 25042751
DIČ: CZ250427

lČ:

.' i,' -.íl ,': c,

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovni pň'sluŠného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pň'mo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na w'ww.cs-urs.cz, sekce Cenové a
technické podmínky.

Cena bez DPH 2 449 724,84

r: ·· á' l ad I

s:m'et Li

21AJ%' 2 44° 7?d,84 514 44?,22

15,(xk ano om

CZK 1'Ĺ7,06

.
.

P

Strana 1 z g



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Zakázka:

C" C ,

2019813

Rekonstrukce povrchu MK Žitná

Rumburk

Město Rumburk
SaM silnice a mosty Děčín a s.

21.05.2020

ProProjekt s.r.o

KÓd objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady zakázky celkem

2019813 Rekonstrukce povrchu MK Žitná

2 449 724,84 2 964 167,06

2 449 724,84 2 964 167,06 STA

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce povrchu MK Žitná

KSČ):
M,isto: Rumburk

Zadavatel:
Město Rumburk

Uchazeč:
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Projektant:
ProProjekt s. r.o.

ce-cz.
Datum: 21.05.2020

íc:
DlČ·

ic:
DlÓ:
IĽ.

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní přísluŠného kalendářního pololetí. VeŠkeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 449 724.84
0.00

b b

" " '" :",<'·ů.'1-" '""" " " "" -±"ai CZK
r? C. Z

X ,' " · " - L §mW · " l

2 449 724,84
Sazba daně VyŠe dane

21 OD 514 'i42 22
15.%, 0,ů('

2 964 167,06

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

žek'äzka
Rekonstrukce povrchu MK Žitná

r " : t '

. , C '

Rumburk

Město Rumburk
SaM silnice a mosty DěČín a.s.

21.05.2020

proprojekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sute

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN7 - Provozní vlivy

2 449 724,84

2 414 224,84
224 851,75

1 961 782,50
68 550,00
78 868,85
80 171,74

35 500,00
10 000,00

500,00
25 000,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce povrchu MK Žitná

Rumburk

Město Rumburk
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

- 21.05.2020

' "-, ' proprojekt s.r.o.

l PČ Ty KÓd
P

Náklady soupisu celkem

opis MJ Množství j·cena Cenováp ' " Cena celkem [CZK][czKj soustava

D HSV
D 1

1 K 113107141

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy do 50 mm

2 449 724,84

2 414 224,84
224 851,75

m2 153,500 100,® 15 350,00 es Urs 2018 01

,

PŠC

VY

2 K 113154333

ľ . Pi b r- ·— - ". :- n e FX"'

podkladu StEjneho dtuhu samc'stetně. QdsľrQňúje-li se několik vrstev vojovky najednou.
jedmttivé vrstvy se oceňu/i kcidá
2. Ceny
a) ·7117 až -7 113, -715 7 OZ ·7153, ·721 f aZ -72 i3 q ·73 11 qž ·7313 lze pouZit l pro odsrmněni
pQdkľadú krytů le Štěrkopísku. škmry, svU5ký nebo 2 mechanicky zpevněných zemin,
b) -77?7 GŽ 7125, 7161 u ·7165. -7221 aŽ -7225 q -732 S -7325 lze pouŽit i pro odstroněni
pG'dkladů nebo kiytů 7e temrn stobihrovoných vápnem,
Cl 7130 až -7770 u -717.1, -7230 u ·7?34 c ·7330 až ·7334 lze PQůZlt j pra odstrnněm
dlcžEb ubZených do beronového toŽe dlažeb i mozoiky uložených dá cementové maky nehe'
podklodu ze zemin cementem.
3. Ceny he použn i pro odstrcněni podkkdů nebo krytú opGtřenycb ZivjCnymj nebo
nátěry.
4. Ceny odtišené podle tloušťky (např. dQ fOCi mm, ch 2oq mm) jsnu í!réEny vŽdy pro celou
[Iouštku jednoúivych
5. V cenČch nejsou náklody na IůŕovnCni styčných ploch betônovýeh nebo ZtvíČnych
podkicdů nebo krytu, které se ůceňuje eenami souboru cen 9 ¶9 73· ZQravnom styčné plochy čati
C 01 tohoto ceníku, MnoŽství suti získane ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo bytů se
MáŠl nevyk'nuje.
6. eřemistěm vybourůného materiálu větŠí ndátenôst. než je uvedeno, se Oceňuje

cen 997 22· Vcsbrovná doprova suti.
7. Ceny -714 . , ·7 iS . , 724 . g -734 . nelze pouŽit pro odstwněni Ndk/Cdu nebo k'ytu
/rézovánim.

1 53,5"1"zápich
Frézováni Živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy
přes 1 (XX) do 10 (XX) m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky
wstvy 50 mm

ŕ 5DUĹ'C7/ · t '

v cenÓíh jsou' [c," í ". ,'

g) ,'cdu PlO .l. ' ,

t' ,In . . ' t ." ' .

Cl OC//IEIC ' " ' ' .. .' " " '".' '

2. V cenách nejsou zapoČteny ncklcdy no:
q) nutně ruČrů odstraněni NybourCnil ZwitnéhO krytu kolem překížek, které se aceňuji cenami
čoubotU cen 173 )0-7 Odstraněnr podkladů nebo krytu teto čásn katc"om
b) oČjŠtěňi povrchu plochy, které se oceňuji cenonji soUboru cen C38 9t)-9
Odstruněni bláta pruchu i pcwtchu Wdkladu nebo krytu äi:tř COl tohůeo kawlogu.
3 MnoŽství měrných jednotek pro rozpoČet urČi pro/ekr Drobné překážky, nůpř. vpusti uzóvě'y,
stoupy (plochy do ? m2/ se z celkove frérowné plochy neodeä tä)i.
q'. TIoUt'ku /rhcwcně vrš lvy urá ptojekt ú měň se tľouŠtkn jednc:thvýeh Záběrů v mm.
S. Cena s překíŽkonti je urCenc v piipodech, kdy:
ď na 2ňO m2 f'ézovené plachy Se vyskytne v průměru vice nežjedna vpUst neto vstup
inZenýrských šiti, popř. mža, vscupnt ostruveK Gpod ,
bj jsou·h podél plochy Q5ozEl7ý obrubníky s výškovým rozdiNm horní plochy
od /rézovcne p/«hy větŠí neŽ 250 mín.
6 Překcižkamí se ro7uměji obrubníky nebo krcjniky, pokud výškový fo2äĹl horní pkchy cbrubmku
od Flochy je v'étž než 250 mm, vpusti nebo vstupY inženýrských siri. srožcáry, M¶tůpm
0 ochranné ostrůvky opad.

153,500

m2 5 739,250j 35,(X), 200 873,75'cs Urs 2018 01

PŠC

VY
ÝÝ'

W
W-

1235
274
676
1065
2515
8"9"doplnéni sukova
(9.5"6.5"3"6,5'3'5,5) most

Součet
Vytrháni obrub $ vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek

1 235,000
274,000
676,000

1 065,000
2 515,000

72,(XX)
·97,750

5 739,250

3 K j1132cB111
I

m 126,000 50JX) 6 300,00 es Urs 2018 01

Strana 5 z g



J.cena CenováNU Mnozstw Cena celkem [CZK][CZK] soustava

PŠC

3íľ,Gn:ku k ioLjĹ.'cjru cen.

7. L' Eňý jsou určeny:
Gl pro vytrhám obrub. ottrubniků nebcú bc/niků jGké/7okoliv druku q vdikosti uložených v

/Gkémkohv loZí pGpř i s opěrann jakýmkoliv moteňoľem,

bl p:o obruby i d/aŽebnieh kastek uložených " jedne řadě.
2, v cenÓch ňEj$ou rapočľeny nCkkdy na popE nutné očištěni.
Gp vyuhoných QMUbňikŮ nebo krcjniků, ktere se Qcéňu)e cenami súuboru cen 97? Q · , . Qůštéňi
vybouraných obruDnikŮ. kta/niků, desek nebo dílců úistj E 01 íahoto ceníku,
hl vytrhaných dlažebnich kcsrek, kteň se cjc€ňu/i cenami souboru ceri 979 07· 11 Oělštěni
vybouímych dloŽebnich kostek astí c Of tohoto ceníku,
3. Vytrháni obrub ze dmu řad kcs[ek Se oceňuje jcko dmMsobne množsm vytrháni obrub.
i jedné řady kostek.
q¢, Přemisréni vybowonych obrub. krajniků nebo d!cŽebnich kostek vĹetně meteriálu z /c:& q spár

l';) pUs Se sreňuie cenGn/7ľ ľl ' En 997 22 7 Vodo:čvm dcipm"c sUti c"
Y\.'tajľu"jc/. 'jmú;

4 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině ú. 1 až 4 se zhutněním m2 116,400 20,00 2 328,00 es Urs 2018 01

PŠC

pc'žna'nh h $C.ubC'",/ cen.

i Cesv IS.'-' L//c"ěny FlO U"Qmo,n1 ,'secí' r73,·,- m-'aných ploch 'v zQřězt'ch l t:c ncsypecm

·U.1C,"L r'iµh ve skic (JU do ;. S mo zpevnér:: p/exh druhu, µQd

všck prs" o/Qchy ICS\j,"u 'ý'h p'c? pcCze'nn' opad g dale h pic" "

pianě' í µnéhú důvcuu.
2. Ceny nelze pewžit pre urovnáni loňe (bereml Šlřkjl do 3 m svohy. pro urcvnc3ň7
dnu súniČnich ú Zekzniinich pňkopú pro Šířku dna: toto urovnánŕ se oceňuje cenami
souboru cen 182 .0· l Svuhomm.
3. Urovnáni ploch ve sklonu pŕes 1 : 5 se aceňuje cenami soubůru cen I8é . {Ik TI Svchomni
trvatych svahů dQ p'ojektovonýeh pro/ilu.
4. Náklcdy m u'ovnáni dnc q stěn při tištěni příkopu pozemních komunikau jscu zapoČteny y
cenáeh souborů cen 938 9Q· 2 . DŠtěni příkopů v wchu ve ČGsti M2 Zemni
práce pro ob/ěkľy oboru 821 a 828.
S Miru zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněni m jsou urČeny pro jokoukoHv Mrú zhulněni.

D 5
5 K 572141I-R1

Komunikace pozemní
Vyrovnáni pomhu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým
betmem ACO 11 (AB) ti. do 20 mm

1 961 782,50

t 279,400 1 200,00 335 28CL00

.pse

Vy
W
V\,

VY

V'v

vy

6 K 5722111-R3

PŠC

r%'2númŕG l S>"uŠí7rU cen'
i Ceny ,isc.u u'ieny prč' Lý,'ô mam /í·Cetně rWtO i pko vµcwnůnŕ p'QjttÚ
ptoměnhvých !1au:it Kcích. wc:väděnýeh iciki' ůpřc .'g vozovky \ rumci fr¢?O3

c'b"',^ rádňXh k 'ytů frč vG/tu le "y le krytu
2. Ce'?y nehe pcuŽlt:

o' í(c· prmů"dě';e ·'ýtluku kct'"t' se O e·ř.jje 1('1 t;. '..
cen 572 2 výsprovem vytíuku krycu.
Cl pro loZne a obrusné vrstvy tig nebo jGkéj knždo dc/ši vrstvu no - '.:'·

eemmi tohoto souboní CEň; tytc stavebni práce se vceňují cemnji souboru těl,
dilu $6 popř. 57 Části A 01 tohotc kotďogu

3. V cenách jsou mpoůeny j Mktody na;
a} příp. nutne očištěni povrchu b.ŕytů neN výtluku krylu,
bl ;pojovca pQstřik dosavúdniho krytu.
4, V cenách 572 ii Ĺ? q 572 IS- Jsou l noklody na ?drsňoväo posyp.

42
r14,4

35,4
55,8
131,8
Součet
Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a
zhutněním KSČ - lokální doplnění podkladu

Ctn"

' ' ' ,'ch tenm: '·-1 se ."l; l. n'. ; hú "nr"'" ' '.

42,000
14,400
35,400
55,800

131,800
279.400

m3 40,000 200,00 8 CKX),00

VY
\" V

Y \

V

V r

Y Y

7 K 573231109

, V

V V

'F '

8,5
5
7,5
12,5
6,5
Součet
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60
kq/m2
1235
274
676
1065
2515
8'9"doplněni sukova
·(9,5'6,5-3"6.5- 3"5.5)"most
Součet

' Asfaltový betíon vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. l, po zhutnění ti, SO mm

. . . . . . . ,
. . . . . . .

1235
274
676
1065
2515
8"9"doplněm sukova
-(9,5"6,5'3"6.5+3'5,5)"most
Součet
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

8,500
5,000
7,500

12,500
6,500

40,(XK)

m2 5 739,250 15,00

1 235,000
274.000
676,000

1 065,000
2 515,000

72,000
-97,750

5 739,250

m2 5 739,250 265,00

86 088,75 es Urs 2018 01

8 K 577144121 1 520 901,25 es Urs 2018 01

9 K 599141111

l 235JJOO
274,(XX)
676,CXX)

1 065,000
2 515JJOO

72JJOO
-97,750

5 739,250

m 153,500 75,00 11 512,50,cs Urs 2018 01

Strana 6 z 9



W , j.cena CenováPČ Ty KÓd Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

F '

r . '
yj:íŠ- 'L cen SC 7 ' t -,--- - . ' : ", l · ' .

: V:c'ní lil . .' " . · , "· , " " . . f

13+25+17+6,5+8.5q 24+12·8·8·8,5·8ŕ5,549,5

Trubní vedeni
YÝŠková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže

Pczn2.muG

i V ;cnictk jmu ;:í... ' ' . . " . . ·

oj odbouráni krytu. podklodu, ncdezdivk.ý' nebe' p'$ĺcme s vybOumnyťh
hmot Gb 3 m,
bj mrománi plochy nodezdivky rmttct,.
cl půdbetonovCni nebo podezděni tomu.
dl odsttaněni g rÓmu, pQktopu. mříže, krycího hrnce nebo hychůnru,
e) Úpravu krytu popř. podkkdu vQzwt.y v místě provedmé výškuvé ůp'avy.
2, v cenách nejsou mµoäeny néklady nc příp. nutně dodáni navě mi'ú'e, rČmu, poklopu ndxí
krycího hrnce- Jé)kt, dodáni se oceňuje ve speci//kaer, zuamé se neAamvi,

153,500

D 8

10 K 89923111f kus 19,000 1 750,®i

68 550,00
33 250,00 es Urs 2018 01

ESČ.

VY

11 K 899331111

4
t
5
2
7
Součet

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

4,0CK)
1,000
5,(XX)
2,000
7,(XX)

19,000

kus 10,000 1 850,00 18 500,00 es Urs 2018 01

PŠC

,'bi/řúrnka k SOUt'á'ru Cen

' v Ct'r7QC/' l's'já' mpcc":eny l ruj'
a, ,mbouwn.' kryt:', PCidk/cdu, n q. i neb.: j·/5tEncc ^;í ',,Ůri, vvóCř,n"GnyCt,

Ernct do ľ r"

bl 2Qfovnom plochy mdezdwky cemcntovoU mdlou,
cl nebo podezděni rámu,
dl odsrraněni rámu. poklopu, nňže, kryáho hrnce nebo hydrcMu,
cl uprůvu q doplněni bytu PQPř. ©zovky v mi$!ě provedené výškové Úpravy.
?, V cenCch nejsou započteny na príp nutné dodáni nové rámu, POklopu nebo
krycího hrnce. jeiict tkdUi se oceňuje ve speeifikQEl, t¢rntné se nestanovi.

VY
VY

Vy

VY

VY

12 K 899431111

2
1
2
5
Součet

" výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do ZOO mm zvýšením krycího hrnce,
šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

2,000
1,000
2,000
5,000

10,CKX)

kus 24,000 700,00 16 800,00 es Urs 2018 01

PSI

l S;ruDM¢/ Cen:
l V ct·nGct, j:ou zapoCrecy rnák/cdy nu:

úl odtc'u-á,: dcm,vcdmho krytu, pQdkiQďu nc'bY µrstč'ncE c'dkhzentm vybourcmych

hrncit dc; 3 m
br ZorcvnCn' pĺcjc hy nodszdí vky cementGvŮb rncitQU,

řlEL'Q rámu,

úl ads yc"'érr g ránu pDkiopu, mříŽe, ,'zinc hx ,nce nete hydra; Lij,
" el úpravu ä doplněni krytu popř. p%ktndu imzovky y místě provedené výškové' up'gvy.

2 V cenách ne)$ou zzpočteny Mklcdý na příp. nutné d3dcini nové njřiŽe, ľÚÝňU poklopu rcl."
krycího hrnce. jeji¢h dodáni se oceňuje ve spec//ikoci, TtľätŇĹ ze n«tcnovi

VY 3 3,000
VY 3 3,000
VY 5 5,000
Vy 2 2,0CK)
VY 11 11,000
vy Součet 24,000

D 9

PŠC

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení silničním obrubniku betonového se zřízením lóže, $ vyplněním a zatřením
spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do laže
z betonu prostého
F:,ĺ ,Ľjn'ko l rtn'

' V' C S) u k žQtý:.h sKmtµh ;scl1

:.' ; ľ:' g.qls." í Clu ,'C·Ž1' Z těZenehc t miklady re ůtdch.t hni.: i , l " u 1.[".' t:Z 1Ĺ)l) mm,

l í r 'G:i..·t ".' ±1 z hetcm í'mstehc l noHcdyt k.c 'r ' h "" ( P'Cr le.Ůe t' ,Kí G Ž mm: b

r,·,h.', í'..: g ,:' j: leŽ r;ůliůdy ne U'7t"m bočníeh opěr
' . ',"' ".h · 1?· ":3"." prostE/w íl 7CjČJ m._ 'e D.:"r 0"| jr í"µ !7,. g Q'? : í;' " teZí ;"0(]

·..' . .' : ' ·' '". ·y '7',"0 C'tmuby F Jkzúb·:tch

.· " "' " : .c;"čyc tmy ř.č;' j.;, dsřQGM c'l". U.'r u t1'[¢ st g."€,7. .:' .'e Sf;t"C 'ľ

78 868,85

13 K 916131213 m 126,(XX) 245,00 30 870,00 es Urs 2018 01

Ut 5.7? 5·65 U ŠTI 126,000

14 M 59217031

15 K 91973511 1

'obrubník betonový silniční l® x 15 x 25 cm m 126,000 165,® 20 790,00 es Urs 2018 01
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm - napojení m 153,500 95,00 14 582,50 es Urs 2018 01
zápichu

' L .'
, P .

, : . .' ?'l cen'
i'g ;pĹ:!iť,'u 'r:jj;'

13·25·17·6.5·8,5ř24-12p8-8-8.5+895,5-9,5
"Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na
hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně
povrchu oodk(adu nebo krytu betonového nebo Živičného

153,500

16 ' K 938909311 m2 11 478,500 1,10 12 626,35 es Urs 2018 01

Strana 7 z 9



'pg= Ká' W , J.cena CenováM zst l Cena celkem [CZK]MJ no v [CZK] soustava

ese

:,,'·iú,,.'.c r !L..('ĽKtU cen:

(€:4 Uo:'t"'ý pfC

ä) povrchu stcvQjici
b/ povrchu rozes tcvěne trvale piedepiŠe Li projekt uZivut nové V0ZOk"· . ..'.j
d@u výstcvhy ještě před ?ňzenim konečného závěreČného kťy'ľu.
Z V cE/7o<h nejsou zppUteny nÓklady nu vodorovnou dopncvu ódstraněnéhô materiClu, Kt: -.. ::
c'ceiiuje cemmf $0ubo."u cen 997 22· !5 Vcdorovná dopmvc SUti.

VY
VY
W
W
W

1235'2
274'2
676"2
1065'?
2515'2
(8"91'2" doplnění sukova
((9,5'6,5·3'6.5Q"5,5))"2'"most

Součeí

2 470jxx)
548,0®

1 352,000
2 130,000
5 03CL000

144JJOO
-195,500

11 478,500

D 997
17 K 997221551

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ate se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

'.. 'u' cen:
' . " . _ ."t p"u "C.;>Cvr'Ct' Sljt' l).' ; . ' . ' : . . "' . :

't'Cfk,

2 .Je-h dvpravm dícze pic- woq3"cntgv doWCvu suti prekczh.c µrt: htEľL"L: Je' nu:cu su!

překiadůt z /ednoE0 pras ti'edku nc druhy', c'ct je tote dč¥'ra m v kCŽdr ,'n t ' -

mrncstctne.
ľ Leny 997 R 155 jsqu urä'ny pig sypký mGteňač, nopř kämermi. c] hmot¥
ctxirQkľeru stmelené vápnem, :eníe,¶lem nebo ŽíviCi.
4. ( my C9? 22- :5C jsou urCěny pro drobný kuscvý nisĽw)Q,' ldfaN'bm kpStk:ý; lc'movy kum. r,

734,62"Zivice
229,57+10,44"kamenivo"zemina po čištěni
Součet
Vodorowiá doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý dalšíi započatý 1 km přěs 1 km

k cen'
i Ceny nelze pcuŽít pro vodbrovnQu do,ntavu sutí po železnici, pc vodě nebo
dc.p'ovnimi prostíedky
2. Je /1 no dopravm dráx· pro vodorcvnm doprcvu SLítl překážka. píro ktenou je nutno suť
piek/cádQt z jednoho doprcvniho prostředku nu cBruhy, oceňuje se čaro dnprcŕvo v knŽdém

sůmostatně,
3. Ceny 997 22 155 kou určeny přG sypky materiel, ncpř. kamenko q hmoty komenireho
e h,7ľaktE'ru stmeleně vQpnem cenxmtem nebo Zivjci.

Ceny 9Q7 22. 756 jsou urČeny prč. drobný ku;ový matMal (d/Uebni kostky, tQňlQvý kámen).

240,01'13 'Přepočtené koeficientem mnoŽStví
Vodorovná doprava suti bez nalažení, ale se dožením a s hrubým wománím z
kusovYch materiálů, na vzdálenost do 1 km
Pcjznar iKG S. 5ciUĹK)."U cen'

: L"t'r'y "die ;'cuŽX p.'o vGdo'uwwú SL/tl pc; pc \CA1é nete'
,'·tO;: ;,?,1ky-

Z je l' nu ľ"'c: dcP'S·'u mi ;'rc' kterou Ie riucrk" St.·:

ru :'blc'dt1f nej druny Q::"'ňuj'e' sc k':tcí doprovc 'r' kcidém u.eku

3. Ceny 997 22· j5S /5('1. určeny pro sypky napi c hmaty katnemtého
cnarck Ie"u s!mslene wopnern, cememtem nebe' Žnici.
4 c env 997 22 !515 /5'jj U'iŽě'l, prč d'Obny Li.sa\ľý mejŕť'Kj( kosľky. /orn:jvy kamem.

15,043beton a Živice
14,49"obrub
Součet
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km

k Sojbo'u Len:
(gĺ)\" r):"t'2e PCK/Ž'ľ p'g n." "' r l, Cl , n l sUť' t - ." ." ' ' ". , " · '

p·Qs[řeůky.

2. je I! na da;"růvnr vtřjo'c:vnGj dcW:áuu hu" ..."r.' S.:" .. . · ' ' Ir " . : , . . '
,;iek (cidal z /ednchc n,: ti: u/:y, .. ' l .. - '· L , ' "". ·-" " ""'

L

' ' ' ; .- '"J lsc':t u"Če^ňy' C:'G sýpky n"G[erm. 'K, ' ' "" ' ' ' . . " ""
'.ne vápncn;, c t-/ňťnte'm nětí,j ?t"ic?

' 'Z . "it nyu uřČ¢'!řg' C·/Q chc'b"ý KUSCv,' 'ne' · " " " - '. · . . . . .. e"j.

t 974,630 45,®

80 171,74
43 858,35 es Urs 2018 01

PŠC

',lV

VY

VY

18 K 997221559

734,620
240,010
974,630

t 3120,130 5,00 15 600,65 es Urs 2018 01

PŠC

VY

19 K 997221561

3 120,130

t 29,533 50,00 476,65 es Urs 2018 01

20 K 997221569

15,043
14,490
29,533

t 383,929 15jX) 5 758,94 es Urs 2018 01

t"

V b' 383,929

21 K 997221845

29,533'13 Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce ($kládkovné) asfaltového bez
iobsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 t 15,043 som 752,15 es Urs 2018 01

q

.·,"::rr r i" .'t . " ."f ,7. ," .' a, j: . ' - · ', . n'"

: J" ". : ' . . . : ,u,'¢ //?9". i¢i,.ů/¶í.

. - ,. -r, · ..· ' ' . . . , G,'Ĺc ;y'č·jC ŕ35'2Ô.ji St.
'· ·,·. '-, · · r " · m! y CBK CR" CIC Ch' ('.re' ' m' - l" ' '

., . ... . . .. .. . .

22 K 997221855

15.043"beton a z:vice
Poplatek za uloŽeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpadŮ pod kÓdem 170 504

15,043

t 254,500 50,00 12 725,00 es Urs 2018 01

L p P ,

l. Ceny uve&név cen je upmvit ' · · ' " '
skládky odpůdŮ.
2 Uioieni oóWdii neuvedeny:h v soubotu cen se c'ceŕ
3 V cenách je poplatek ca uh!ádôni
4. Pňpadně drceni scavebniho odpodu lze CKEňĹt CCňG
odpodu 2 kůtalogu &Xl·6 Demolice obpktů

ne

,'M

:vebřihQ

\6 ,

, .
W U

Y ' ·

229,5740,44kameniw"zemina po čištěni
14,49"obrub.
SoUet

240,010
14,490

254,500

Strana 8 z 9



Ty - . J.cena CenováPČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [Czk]
p [CZK] soustava

D VRN
D VRNI

23 K 012002000

D VRN3
24 K 030001000

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce včetně vytyčeni inženýrských síti

Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště

D VRN7
25 K 070001000

26 K O720020CK)

Provozní vlivy
Provozní vlivy včetně dopravně inženýrského opatřeni
Silniční provoz - zajištěni dopravní opatřeni (značky. cedule, semafori apod.) včetně
za jištěni zvláštního užíváni po dobu prací

.

1,000 10 OCK),00

1,(XX) 5OOJX)

1,000 5 000,00.

1,000 20 CKX),00

35 500,00
10 000,00

10 ooom es Urs 2018 01

500,00
500,00 es Urs 2018 01

25 000,00
5 (XXI,® es Urs 2018 01

20 CKX),00 es Urs 2018 01

Strana 9 z 9



POVĚŘENÍ
výkonného ředitele společnosti k jednání za právnickou osobu

(generálni plná moc)

Představenstvo společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČ 25042751, sídlo Děčín - Děčín [,
Oblouková 416/39, PSČ 40502, zapsána v obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem, oddíl a vložka
B 1142,

dnešního dne zmocňuje a pověřuje :

Petra Podrazila,

výkoDného ředitele společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s.

aby společnost SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČ 25042751, zastupoval a aby za Společnost
vykonával veškerá právni jednání, kde hodnota plnění nepřesáhne v jednotlivém případě
částku 6.000.000,--KČ slovy šest milionů korun českých (bez DPH),
a toto pověření se uděluje i jednání za společnost ve správních řízeních, a dále k právnímu
jednání za společnost jako za zaměstnavatele ve věcech pracovně právních, včetně vzniku,
zrněny a zániku pracovního poměru.

Dne l.dubna 2020

SaM silnice a mos+E)ěěín~.
Lngjjuša _ rahoš
př

Pověření přijímám :

Petr Podrazil

Ladislav Ing.josef Horáček
,,í;;


